
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinné, znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Pavilon ZŠ Měnín – dodávka nábytku a gastro vybavení (část 

veřejné zakázky: Dodávka nábytku) 

Zadavatel zakázky: Obec Měnín 
Sídlo:     Měnín 34, 664 57 Měnín 
IČO:    00282090 
Statutární zástupce:  Mgr. Dalibor Gold, starosta 
Veřejná zakázka    
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle  
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
    korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 15.4.2021 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 
 
Název: GOZ GASTRO s.r.o. 
Sídlo: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:  28302672  
 
 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 
4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma GOZ GASTRO s.r.o. 

Sídlo Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 

Doručovací adresa - 

IČO 28302672 

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO - 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO Krycí list datován k 9. 3. 2021 

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 
Podepsáno jednatelem Bc. Markem 

Kašparem a Janem Vrkočem, v souladu 
s OR, doručeno přes profil zadavatele 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

- není akciová společnost 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzické osoby 

- - - 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

- - - 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 9. 3. 

2021 (originál) 
a 

Čestné prohlášení 
o splnění základní 

způsobilosti dle § 74 

- 



 

 3 

zákona ze dne 9. 3. 2021 
(originál) 

a 
Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob pro 

osobu GOZ GASTRO s.r.o. 
ze dne 13. 1. 2021 

(originál) 
a 

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob pro osobu 
Jana Vrkoče ze dne 13. 1. 

2021 (originál) 
a 

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob pro osobu 

Marka Kašpara ze dne 
13. 1. 2021 (originál) 

ANO  -  

Dodavatelem je pobočka české 
právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby (viz 
Pozn. 1) 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu (pozor 
na řetězení! viz Pozn. 1) 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Dodavatelem je pobočka 
zahraniční právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů zahraniční 
právnické osoby 

- - - 

- - - 

- - - 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Potvrzení o neexistenci 
daňových nedoplatků 

vydané Finančním 
úřadem pro Jihomoravský 

- 



 

 4 

kraj ze dne 13. 1. 2021 
(originál) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Potvrzení o neexistenci 
nedoplatku evidovaném u 
orgánů Celní správy ČR ze 
dne 11. 1. 2021 (originál) 

- 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Čestné prohlášení 
o splnění základní 

způsobilosti dle § 74 
zákona ze dne 9. 3. 2021 

(originál) 
a 

Potvrzení o stavu závazků 
týkajících se pojistného, 

penále, pokuty a přirážky 
k pojistnému ze dne 
11. 1. 2021 vydané 

Všeobecnou zdravotní 
pojišťovnou ČR, 

Regionální pobočkou Brno 
(originál) 

- 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO Čestné prohlášení - 



 

 5 

o splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Čestné prohlášení 
o splnění základní 

způsobilosti dle § 74 
zákona ze dne 9. 3. 2021 

(originál) 
a 

Potvrzení o stavu 
nedoplatků na pojistném 
na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce 
k pojistnému s údaji 

platnými ke dni 
12. 1. 2021 vydané 
Městskou správou 

sociálního zabezpečení 
Brno (originál) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Čestné prohlášení 
o splnění základní 

způsobilosti dle § 74 
zákona ze dne 9. 3. 2021 

(originál) 
a 

Výpis z obchodního 
rejstříku s údaji platnými 

ke dni 1. 3. 2021 pro 
osobu GOZ GASTRO s.r.o. 

(originál) 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 



 

 6 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

------------ ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Výpis z obchodního 
rejstříku s údaji platnými 

ke dni 1. 3. 2021 pro 
osobu GOZ GASTRO s.r.o. 

(originál) 

- 

Živnostenské oprávnění (§ 77/2 a)) 

- Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 
3 živnostenského zákona 

 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů v rámci 
zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku 
s názvem: „Pavilon ZŠ 

Měnín – dodávka gastro 
vybavení“ ze dne 

9. 3. 2021 (originál) 
a 

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku 

pro GOZ GASTRO s.r.o. 
s údaji platnými ke dni 

1. 3. 2021 (originál) 

 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Plně oceněný a vyplněný 
soupis dodávek a služeb 
(Příloha č. 4 ZD) 

ANO  

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Návrh ze dne 9. 3. 2021 je podepsán 
jednatelem společnosti Bc. Markem 

Kašparem  

Katalogové listy dle oddílu 
14 ZD 

ANO 

Doložené požadované technické listy pro 
položky č. 7, 38,40, 44, 45, 47, 48, 53 

a 
Na základě Výzvy k objasnění nabídky 
č. 1 ze dne 15. 3. 2021 byly doloženy 

téhož dne požadovaný výkres pro 
upřesnění položek č. 44, 45, 47, 48 a 53 

Doklad o prokázání složení 
jistoty  

ANO 
Potvrzení o provedení tuzemské odchozí 

úhrady ve výši 66 000,- Kč na účet 
zadavatele  

 
 



 

 7 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 
Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil. 
 
c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  
Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 
 
 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 
písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 
doručení oznámení o výběru stěžovateli. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
V Brně 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 
 


		2021-04-15T19:58:31+0200
	Ing. Petr Kolář




